
POSIÇÃO  INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA
CG CE NPD NPT NF SITUAÇÃO

NASCIMENTO

1º 715000733 ELYSSON BARROS PEREIRA DA SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 45 42,5 84 171,5 CLASSIFICADO 09/08/1997

2º 715001473 RAQUEL DA SILVA CARDOSO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 88 2 170 CLASSIFICADO 16/10/1988

3º 715001594 WEVERTON GOMES DA SILVA TRINDADE 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 45 47,5 75 2 169,5 CLASSIFICADO 31/03/1986

4º 715002135 DAVID CARLOS PROGENIO DA CONCEICAO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 42,5 82,5 1 166 CLASSIFICADO 02/06/1981

5º 715000967 DAYANA CARLA ALCANJO BRAZ RODRIGUES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 42,5 89 2 166 CLASSIFICADO 16/03/1997

6º 715000818 CLAUDIO PEREIRA MENDES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 47,5 81 2 165,5 CLASSIFICADO 06/05/1968

7º 715002466 KIMBERLY DIAS SANTOS NASCIMENTO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 47,5 77 164,5 CLASSIFICADO 16/04/2004

8º 715000437 JULIA BARBOSA RESIO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 37,5 45 82 164,5 CLASSIFICADO 07/01/2006

9º 715002203 HELENA LIMA MEDEIROS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 45 42,5 76 163,5 CLASSIFICADO 07/02/2004

10º 715001079 WILSON FERREIRA DE LIMA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 42,5 81 163,5 CLASSIFICADO 20/12/1985

11º 715001467 LAIAANE BATISTA DA SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 80 2 162 CLASSIFICADO 16/11/1988

12º 715001804 REGIANE MONTEIRO DA SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 40 80 2 162 CLASSIFICÁVEL 27/02/1987

13º 715001214 DEUSILENE DA CONCEICAO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 50 80 1 161 CLASSIFICÁVEL 30/06/1978

14º 715000566 RAFAEL GOMES DE MELO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 80 1 161 CLASSIFICÁVEL 29/05/1981

15º 715002602 FABIANA COUTO PEREIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 80 1 161 CLASSIFICÁVEL 03/09/1983

16º 715002303 GABRIELA SCARLATT CHAGAS SOUZA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 27,5 50 82 1 160,5 CLASSIFICÁVEL 11/06/1995

17º 715001271 ANDREIA BALDANI ALMEIDA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 47,5 76 2 160,5 CLASSIFICÁVEL 26/03/1986

18º 715001640 ADEMIR RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 47,5 79 2 158,5 CLASSIFICÁVEL 02/06/1988

19º 715002770 KELLY CHRISTINE DE ANDRADE OLIVEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 79 2 158,5 CLASSIFICÁVEL 13/04/1988

20º 715001093 PEDRO IVO JORGE DE FARIA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 47,5 77,5 3 158 CLASSIFICÁVEL 25/02/1985

21º 715000101 ALEX FRAGA SEVERO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 47,5 77,5 2 157 CLASSIFICÁVEL 04/08/1990

22º 715000195 CILENE FRANCELINA DOS SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 77,5 2 157 CLASSIFICÁVEL 06/10/1977

23º 715000179 VITOR DE JESUS DOS SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 77,5 2 157 CLASSIFICÁVEL 05/02/1988

24º 715000011 LETICIA RIBEIRO DE MELO PEREIRA SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 47,5 68 1 156,5 CLASSIFICÁVEL 21/06/1995

25º 715002854 ROSANA PIRES DA SILVA LUZ 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 77,5 1 156 CLASSIFICÁVEL 10/08/1971

26º 715001133 TATIANA FERREIRA DE SOUZA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 77,5 1 156 CLASSIFICÁVEL 19/10/1986

27º 715000039 GABRIEL FERREIRA CORDEIRO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 37,5 45 73 155,5 CLASSIFICÁVEL 17/01/1996

28º 715001507 ANA CAROLINA DE SOUSA GARROTE ASCOLI 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 76 2 155,5 CLASSIFICÁVEL 30/01/1998

29º 715002037 JENNIFER MARCHI DE OLIVEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 74 0 154 CLASSIFICÁVEL 15/08/1989

30º 715000673 SONIA OLIVEIRA DE VASCONCELLOS MELLO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 37,5 47,5 65 2 152 CLASSIFICÁVEL 23/03/1978

31º 715002081 BEATRIZ RODRIGUES CACULA DE OLIVEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 45 63 1 149 CLASSIFICÁVEL 28/10/1998

32º 715000597 IZABELA GRACA MEIRA SOUZA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 42,5 66 148,5 CLASSIFICÁVEL 21/05/1994

33º 715000826 ELLEN CRISTHINA ROSA DOS SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 40 72 0 147 CLASSIFICÁVEL 31/07/1998

34º 715002469 JOSILANE CORDEIRO COSTA GUEDES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 47,5 58 1 146,5 CLASSIFICÁVEL 26/04/1989

35º 715000965 MARYANA RODRIGUES DA CONCEICAO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 27,5 50 68 145,5 CLASSIFICÁVEL 09/05/2003

36º 715002042 DIEGO PATRICIO FLORES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 45 62,5 2 144,5 CLASSIFICÁVEL 22/02/1989

37º 715002175 LUAN DE MEDEIROS VARGAS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 42,5 60 2 144,5 CLASSIFICÁVEL 11/06/1997

38º 715001011 BRUNA CAPONI BORBA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 45 63 1 144 CLASSIFICÁVEL 31/03/1989

39º 715002524 EDNEIA BRITO SANTANA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 42,5 42,5 59 144 CLASSIFICÁVEL 14/07/1996

40º 715001308 MICHELLE REZENDE VIEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 66 143,5 CLASSIFICÁVEL 30/03/1994

41º 715002394 REGIA APARECIDA MENEZES DAS GRACAS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 62 1 143 CLASSIFICÁVEL 21/11/1974

42º 715000046 MARCELLA NOVAIS CAVALCANTE 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 63 0 143 CLASSIFICÁVEL 15/01/1997

43º 715000856 LORRAYNE SOUZA SILVA DUARTE 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 45 62 1 143 CLASSIFICÁVEL 18/03/1989

44º 715000151 TATIANNE DA COSTA SOUSA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 64 1 142,5 CLASSIFICÁVEL 23/12/1984

45º 715002275 ALYNE LOPES GOMES PERSIJN 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 62 3 142,5 CLASSIFICÁVEL 19/01/1985

46º 715001586 KASSIA MOREIRA CUNHA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 47,5 62 2 141,5 CLASSIFICÁVEL 01/03/1995

47º 715000399 RENATA KANDIDA E SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 37,5 45 56 1 139,5 CLASSIFICÁVEL 14/02/1998

ESTADO DE GOIÁS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2025  

A Prefeitura Municipal de SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Modesto Vaz Machado Qd. 11, Lts. 43/46, Vila Florença, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. KLEBER 

COSME DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO CONCURSO, conforme segue adiante:

Santo Antônio - GO, 15 de Dezembro de 2025.

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA
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48º 715000417 VERA LUCIA BATISTA DE SOUZA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 60 2 139,5 CLASSIFICÁVEL 31/05/1978

49º 715001461 ANA LEDA MENDES COQUEIRO DE OLIVEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 61 1 139,5 CLASSIFICÁVEL 20/06/1977

50º 715000964 ROSINEIA TEIXEIRA COSTA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 50 53 1 139 CLASSIFICÁVEL 03/07/1987

51º 715000797 CAROLINY FRANCO COSTA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 57 2 139 CLASSIFICÁVEL 28/06/1993

52º 715001128 MARTINIANO MARCELINO DE MACEDO TORRES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 25 47,5 64 2 138,5 CLASSIFICÁVEL 12/11/2000

53º 715001282 JULIANA CRISTINA LEITE 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 59 1 137,5 CLASSIFICÁVEL 06/04/1989

54º 715002209 JORDANA DE OLIVEIRA DO AMARAL 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 58 2 137,5 CLASSIFICÁVEL 06/10/1994

55º 715002148 SARA CRISTINA DE OLIVEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 42,5 62 2 136,5 CLASSIFICÁVEL 17/03/1996

56º 715002369 FABIANA DA SILVA SANTOS MORAIS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 45 54 2 136 CLASSIFICÁVEL 26/06/1994

57º 715000868 VINICIUS ALMEIDA TEIXEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 45 58 1 134 CLASSIFICÁVEL 17/06/1989

58º 715001110 NATIELY SILVERIO RODRIGUES DE ALMEIDA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 37,5 40 55 1 133,5 CLASSIFICÁVEL 21/09/1993

59º 715000010 LUIZ CARLOS ALVES GONTIJO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 45 52 1 133 CLASSIFICÁVEL 07/08/1992

60º 715000416 RONIERY CAPEL LOPES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 42,5 56 2 133 CLASSIFICÁVEL 17/04/1988

61º 715000779 JESSICA TAMARA SABINO DOS SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 54 1 132,5 CLASSIFICÁVEL 26/03/1991

62º 715002840 CLAERYSTON RAMOS SOARES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 47,5 52 2 131,5 CLASSIFICÁVEL 24/03/1988

63º 715001859 FABIA KARLA DE QUEIROZ PASSOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 45 51 0 131 CLASSIFICÁVEL 28/02/1976

64º 715002393 ROSIMEIRE DA SILVA SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 27,5 47,5 52 2 129 CLASSIFICÁVEL 12/04/1972

65º 715000787 GABRIEL ALVES PENHA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 50 1 128,5 CLASSIFICÁVEL 17/09/1997

66º 715002514 JESSICA APARECIDA PEREIRA DA SILVA MARTINS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 50 127,5 CLASSIFICÁVEL 18/01/1991

67º 715001118 EULER DE OLIVEIRA OLINTO SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 27,5 45 52 2 126,5 CLASSIFICÁVEL 16/06/1993

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA
CG CE NPD NPT NF SITUAÇÃO

NASCIMENTO

1º
715001128 MARTINIANO MARCELINO DE MACEDO TORRES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 25 47,5 64 2 138,5 CLASSIFICADO 12/11/2000

2º
715002148 SARA CRISTINA DE OLIVEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 42,5 62 2 136,5

CLASSIFICÁVEL
17/03/1996

3º
715002393 ROSIMEIRE DA SILVA SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 27,5 47,5 52 2 129

CLASSIFICÁVEL
12/04/1972

POSIÇÃO  INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA
CG CE NPD NPT NF SITUAÇÃO

NASCIMENTO

1º
715001473 RAQUEL DA SILVA CARDOSO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 88 2 170 CLASSIFICADO 16/10/1988

2º
715002135 DAVID CARLOS PROGENIO DA CONCEICAO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 42,5 82,5 1 166 CLASSIFICADO 02/06/1981

3º
715000967 DAYANA CARLA ALCANJO BRAZ RODRIGUES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 42,5 89 2 166 CLASSIFICADO 16/03/1997

4º
715001467 LAIAANE BATISTA DA SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 80 2 162 CLASSIFICÁVEL 16/11/1988

5º
715001804 REGIANE MONTEIRO DA SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 40 40 80 2 162 CLASSIFICÁVEL 27/02/1987

6º
715001214 DEUSILENE DA CONCEICAO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 50 80 1 161 CLASSIFICÁVEL 30/06/1978

7º
715000566 RAFAEL GOMES DE MELO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 80 1 161 CLASSIFICÁVEL 29/05/1981

8º
715002602 FABIANA COUTO PEREIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 47,5 80 1 161 CLASSIFICÁVEL 03/09/1983

9º
715000101 ALEX FRAGA SEVERO 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 47,5 77,5 2 157 CLASSIFICÁVEL 04/08/1990

10º
715000195 CILENE FRANCELINA DOS SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 77,5 2 157 CLASSIFICÁVEL 06/10/1977

11º
715000179 VITOR DE JESUS DOS SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 45 77,5 2 157 CLASSIFICÁVEL 05/02/1988

12º
715001133 TATIANA FERREIRA DE SOUZA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 42,5 77,5 1 156 CLASSIFICÁVEL 19/10/1986

13º
715000826 ELLEN CRISTHINA ROSA DOS SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 35 40 72 0 147 CLASSIFICÁVEL 31/07/1998

14º
715000868 VINICIUS ALMEIDA TEIXEIRA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 30 45 58 1 134 CLASSIFICÁVEL 17/06/1989

15º
715000416 RONIERY CAPEL LOPES 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 32,5 42,5 56 2 133 CLASSIFICÁVEL 17/04/1988

16º
715002393 ROSIMEIRE DA SILVA SANTOS 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 27,5 47,5 52 2 129 CLASSIFICÁVEL 12/04/1972

17º
715001118 EULER DE OLIVEIRA OLINTO SILVA 001 PROFESSOR PEDAGOGO NÍVEL III 27,5 45 52 2 126,5 CLASSIFICÁVEL 16/06/1993

RESULTADO FINAL - NEGROS

RESULTADO FINAL - PCD
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